Incipiendo à fine numeri propositi , post tertiam notam ponatur virgula : deinde notæ virgulam præcedentes legantur , ac si nullæ aliae sequentur , atque his vocibus addatur vox milie , vel vox millia , pro ut sensus exigit : denique legantur etiam reliquæ tres notæ , ac si ipsas nullæ aliae præcederent , sic enim totum propositum numerum rectè leges . Ex . Gr. numerus A. rectè legitur , dicendo , quatuor millia trecenta viginti sex , vbi apparet quomodo pro virgula legatur vox millia . Similiter numerus B. rectè legitur , dicendo , triginta quatuor millia trecenta viginti sex . Pari modo numerus C rectè legitur , dicendo , centum triginta quatuor millia trecenta viginti sex .

Praxis secunda , siue modus legendi numeros vulgares integros pluribus quam sex notis Arithmeticis expressos .

**P**rimo incipiendo à fine numeri propositi , totus numerus propositus dividatur in membra , quæ singula sex notas continent , atque puncto interposito ab inuicem distinguantur : membrum tamen quod versus sinistram primum est , non quidem plures , sed tamen pauciores quam sex notas continere poterit ; deinde singulis punctis membra ab inuicem separantibus , subscriptan-

tur numeri, indicantes, quot membra sequantur versus dexteram posita; Sic enim habebitur numerus diuisus in membra, quæ singula non plures quam sex notas Arithmeticæ continebunt, adeoque per primam præxim legi poterunt. Ut iuxta primam præxim successiue legendo singula membra, legitime enuntietur totus numerus: duo diuersi modi vtiles esse posunt.

Primas, atque paulo longior modus est, si incipiendo à sinistra parte, singula membra successiue legantur, hoc tantum obseruando, vt vocibus quibus membrum enuntiatur, toties addatur vox millio (in casu quem sensus exigit) quæ vnitates indicat numerus subscriptus puncto membrum terminanti; sic enim legitime enunciabis totum numerum.

Secundus modus paulo compendiosior, assumit subsequentes voces, millio, bilio, trilio, quadrilio, quintilio, sextilio, septilio: aut plures his similes, si pluribus opus sit; harum vocum prima, siue millio, significat millies mille, vox bilio, idem significat, ac vox millio bis successiue posita: adeo vt idem sit, vnum bilio, vel vnum millio millionum. Vox trilio, idem significat ac vox millio ter successiue posita: adeo vt idem sit, vnum trilio, & vnum millio millionum millionum. Vox quadrilio, idem significat ac vox millio quater successiue posita: adeo vt idem sit, vnum quadrilio, vel vnum millio millionum millionum millionum. Hinc satis manifestum est, quid significant reliquæ voces hic assumptæ: & etiam quomodo his similes aliae efformari possint: ac denique, quæ ex his vocibus corresponeat cuilibet numero subscripto alicui puncto membrum terminanti; quibus cognitis, vt secundo atque paulo compendiosior modo legatur propositus numerus: incipiendo à sinistra parte, singula membra successiue legenda erunt, hoc tantum obseruando, vt vocibus quibus membrum enuntiatur, addatur vox correspondens numero, qui subscriptus est puncto membrum terminanti. Sic enim legitime enuntiabitur totus numerus.